
Vespa Club Milano

 3^ PROVA C.R. VESPA RALLY
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A1000

3
Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 49 BOZZETTI Carlo Vespa VC MILANO 2 0 0 1 312 0 312 0
2 45 BENARDELLI Aldo Vespa VC MILANO 2 0 0 1 319 0 319 7
3 42 BISTI Alessandro Vespa AMC VITERBO 2 0 0 6 340 0 340 28
4 47 MIGLIAVACCA Paolo Vespa VC MILANO 2 0 0 1 351 0 351 39
5 40 FEDERICI Claudio Vespa MC MANTOVA 1 0 0 0 394 0 394 82
6 32 VATTERONI Giampiero Vespa VC PISA 2 0 0 0 442 0 442 130
7 43 PROIETTI Mario Vespa AMC VITERBO 2 0 0 6 462 0 462 150
8 37 PANETTA Fabio Vespa VC MILANO 2 0 0 3 468 0 468 156
9 38 LAZZERI Morena Vespa VC MILANO 2 0 1 3 598 0 598 286

10 50 TRAVERSI Gaetano Vespa VC MILANO 2 0 0 0 614 0 614 302
11 31 CACCAMISI Andrea Vespa VC PISA 2 0 0 0 167 500 667 355
12 41 SERAFINI  Pierluigi Vespa AMC VITERBO 2 0 0 6 630 50 680 368
13 30 BALDESSARI Walter Vespa VC MILANO 2 0 0 2 652 50 702 390
14 44 PUSTERLA Marco Vespa VC COMO 2 0 0 0 930 0 930 618
15 74 DRAGO Luca Vespa VC MILANO 3 0 0 0 895 100 995 683
16 67 BREGLIANO Piero Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 1023 0 1023 711
17 69 GULIFA Luca Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 1076 0 1076 764
18 46 ABATE Alessandro Vespa VC MILANO 2 0 0 0 614 500 1114 802
19 39 GOTTA Fabrizio Vespa VC MILANO 2 0 0 0 1089 50 1139 827
20 51 MARELLA Gianni Vespa VC MILANO 2 0 0 0 1150 10 1160 848
21 73 MAESTRI Massimo Vespa VC MILANO 2 0 0 2 1173 0 1173 861
22 53 ROBERTO Luciano Vespa VC PINEROLO 2 0 0 5 999 400 1399 1087
23 36 STARO Ciro Vespa VC MILANO 2 0 0 3 1118 300 1418 1106
24 57 CICONTE Davide Vespa VC TORINO 1 0 0 0 719 800 1519 1207
25 52 AGLI' Marco Vespa VC PINEROLO 2 0 0 5 1129 400 1529 1217
26 54 ARMANDO Mauro Vespa VC PINEROLO 2 0 0 5 978 600 1578 1266
27 33 BERETTA Fabio Vespa VC COMO 2 0 0 4 1614 0 1614 1302
28 34 PUSTERLA Antonio Vespa VC COMO 2 0 0 4 1742 0 1742 1430
29 72 BETTINELLI Marco Vespa VC MILANO 1 0 0 0 693 1050 1743 1431
30 70 GRANATO Antonio Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 1683 60 1743 1431
31 29 BASSINI Carlo Vespa VC MILANO 2 0 0 2 1478 350 1828 1516
32 60 GHO Stefania Vespa VC BISALTA 2 0 1 0 1911 0 1911 1599
33 35 SALA Rino Vespa VC COMO 2 0 0 4 1937 0 1937 1625
34 66 COT Mario Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 2060 0 2060 1748
35 75 PARISI Luigi Vespa VC MILANO 2 0 0 0 2089 10 2099 1787
36 59 CAVALLERA Leonardo Vespa VC BISALTA 2 0 0 0 1697 500 2197 1885
37 68 GIRIBARDI Aldo Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 2323 0 2323 2011
38 56 ZANETTI Tiziano Vespa VC PINEROLO 2 0 0 0 2058 400 2458 2146
39 63 GROSSO Franco Vespa VC RIVIERA FIORI 1 0 0 0 2503 0 2503 2191
40 55 COMBA Ettore Vespa VC PINEROLO 2 0 0 0 1883 900 2783 2471
41 82 IUREVINI David Vespa VC HRVATSKA 2 0 0 0 1814 1200 3014 2702
42 76 CATTANEO Carlo Vespa VC MILANO 2 0 0 0 3222 0 3222 2910
43 64 VERDUCCI Marco Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 3918 50 3968 3656
44 62 GUGOLE Andrea Vespa VC ROQUEBRUNE 2 0 0 0 3692 1700 5392 5080
45 28 MANUSARDI Cinzia Vespa VC MILANO 3 0 1 0 6350 0 6350 6038
46 58 TASSO Anna Vespa VC TORINO 3 0 1 0 5405 1200 6605 6293
47 81 IUREVINI Boris Vespa VC HRVATSKA 2 0 0 0 6745 1210 7955 7643

np 61 VILLA Erminio Vespa VC OLGIATE C. 2 0 0 0

np 65 SICILIANI Lino Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0

np 71 APROSIO Gianni Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0

sq 48 MAURIELLO Salvatore Vespa VC MILANO 3 0 0 0

51 ISCRITTI
3 NON PARTITI

47 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
1 SQUALIFICATI

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Carlo Bozzetti

Classifica generata ore: 13:41
Classifica esposta ore:
 2A1000-1/6



Vespa Club Milano

 3^ PROVA C.R. VESPA RALLY
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A1100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 40 FEDERICI Claudio Vespa MC MANTOVA 1 0 0 0 394 0 394 0
2 53 ROBERTO Luciano Vespa VC PINEROLO 1 0 0 5 999 400 1399 1005
3 57 CICONTE Davide Vespa VC TORINO 1 0 0 0 719 800 1519 1125
4 52 AGLI' Marco Vespa VC PINEROLO 1 0 0 5 1129 400 1529 1135
5 72 BETTINELLI Marco Vespa VC MILANO 1 0 0 0 693 1050 1743 1349
6 63 GROSSO Franco Vespa VC RIVIERA FIORI 1 0 0 0 2503 0 2503 2109

6 ISCRITTI
0 NON PARTITI
6 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica RUOTE 8" 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Carlo Bozzetti

Classifica generata ore: 14:47
Classifica esposta ore:
 2A1100-2/6



Vespa Club Milano

 3^ PROVA C.R. VESPA RALLY
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A1200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 49 BOZZETTI Carlo Vespa VC MILANO 2 0 0 1 312 0 312 0
2 45 BENARDELLI Aldo Vespa VC MILANO 2 0 0 1 319 0 319 7
3 42 BISTI Alessandro Vespa AMC VITERBO 2 0 0 6 340 0 340 28
4 47 MIGLIAVACCA Paolo Vespa VC MILANO 2 0 0 1 351 0 351 39
5 32 VATTERONI Giampiero Vespa VC PISA 2 0 0 0 442 0 442 130
6 43 PROIETTI Mario Vespa AMC VITERBO 2 0 0 6 462 0 462 150
7 37 PANETTA Fabio Vespa VC MILANO 2 0 0 3 468 0 468 156
8 38 LAZZERI Morena Vespa VC MILANO 2 0 1 3 598 0 598 286
9 50 TRAVERSI Gaetano Vespa VC MILANO 2 0 0 0 614 0 614 302

10 31 CACCAMISI Andrea Vespa VC PISA 2 0 0 0 167 500 667 355
11 41 SERAFINI  Pierluigi Vespa AMC VITERBO 2 0 0 6 630 50 680 368
12 30 BALDESSARI Walter Vespa VC MILANO 2 0 0 2 652 50 702 390
13 44 PUSTERLA Marco Vespa VC COMO 2 0 0 0 930 0 930 618
14 67 BREGLIANO Piero Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 1023 0 1023 711
15 69 GULIFA Luca Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 1076 0 1076 764
16 46 ABATE Alessandro Vespa VC MILANO 2 0 0 0 614 500 1114 802
17 39 GOTTA Fabrizio Vespa VC MILANO 2 0 0 0 1089 50 1139 827
18 51 MARELLA Gianni Vespa VC MILANO 2 0 0 0 1150 10 1160 848
19 73 MAESTRI Massimo Vespa VC MILANO 2 0 0 2 1173 0 1173 861
20 36 STARO Ciro Vespa VC MILANO 2 0 0 3 1118 300 1418 1106
21 54 ARMANDO Mauro Vespa VC PINEROLO 2 0 0 5 978 600 1578 1266
22 33 BERETTA Fabio Vespa VC COMO 2 0 0 4 1614 0 1614 1302
23 34 PUSTERLA Antonio Vespa VC COMO 2 0 0 4 1742 0 1742 1430
24 70 GRANATO Antonio Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 1683 60 1743 1431
25 29 BASSINI Carlo Vespa VC MILANO 2 0 0 2 1478 350 1828 1516
26 60 GHO Stefania Vespa VC BISALTA 2 0 1 0 1911 0 1911 1599
27 35 SALA Rino Vespa VC COMO 2 0 0 4 1937 0 1937 1625
28 75 PARISI Luigi Vespa VC MILANO 2 0 0 0 2089 10 2099 1787
29 59 CAVALLERA Leonardo Vespa VC BISALTA 2 0 0 0 1697 500 2197 1885
30 68 GIRIBARDI Aldo Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 2323 0 2323 2011
31 56 ZANETTI Tiziano Vespa VC PINEROLO 2 0 0 0 2058 400 2458 2146
32 55 COMBA Ettore Vespa VC PINEROLO 2 0 0 0 1883 900 2783 2471
33 76 CATTANEO Carlo Vespa VC MILANO 2 0 0 0 3222 0 3222 2910
34 64 VERDUCCI Marco Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0 3918 50 3968 3656
35 62 GUGOLE Andrea Vespa VC ROQUEBRUNE 2 0 0 0 3692 1700 5392 5080
36 81 IUREVINI Boris Vespa VC HRVATSKA 2 0 0 0 6745 1210 7955 7643

np 61 VILLA Erminio Vespa VC OLGIATE C. 2 0 0 0

np 65 SICILIANI Lino Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0

np 71 APROSIO Gianni Vespa VC RIVIERA FIORI 2 0 0 0

39 ISCRITTI
3 NON PARTITI

36 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica RUOTE 10" 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Carlo Bozzetti

Classifica generata ore: 14:47
Classifica esposta ore:
 2A1200-3/6



Vespa Club Milano

 3^ PROVA C.R. VESPA RALLY
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A1300
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 74 DRAGO Luca Vespa VC MILANO 3 0 0 0 895 100 995 0
2 66 COT Mario Vespa VC RIVIERA FIORI 3 0 0 0 2060 0 2060 1065
3 82 IUREVINI David Vespa VC HRVATSKA 3 0 0 0 1814 1200 3014 2019
4 28 MANUSARDI Cinzia Vespa VC MILANO 3 0 1 0 6350 0 6350 5355
5 58 TASSO Anna Vespa VC TORINO 3 0 1 0 5405 1200 6605 5610

sq 48 MAURIELLO Salvatore Vespa VC MILANO 3 0 0 0

6 ISCRITTI
0 NON PARTITI
5 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
1 SQUALIFICATI

Classifica AUTOMATICHE 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Carlo Bozzetti

Classifica generata ore: 14:45
Classifica esposta ore:
 2A1300-4/6



Vespa Club Milano

 3^ PROVA C.R. VESPA RALLY
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A1001
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 38 LAZZERI Morena Vespa VC MILANO 2 0 1 3 598 0 598 0
2 60 GHO Stefania Vespa VC BISALTA 2 0 1 0 1911 0 1911 1313
3 28 MANUSARDI Cinzia Vespa VC MILANO 3 0 1 0 6350 0 6350 5752
4 58 TASSO Anna Vespa VC TORINO 3 0 1 0 5405 1200 6605 6007

4 ISCRITTI
0 NON PARTITI
4 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica FEMMINILE 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Carlo Bozzetti

Classifica generata ore: 13:41
Classifica esposta ore:
 2A1001-5/6



Vespa Club Milano

 3^ PROVA C.R. VESPA RALLY
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A7000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 VC MILANO 982 3 982 0
1 49 BOZZETTI Carlo Vespa 982 2 0 0 1 312 0 312 0
2 45 BENARDELLI Aldo Vespa 982 2 0 0 1 319 0 319 7
4 47 MIGLIAVACCA Paolo Vespa 982 2 0 0 1 351 0 351 39

2 0 AMC VITERBO 1482 3 1482 500
3 42 BISTI Alessandro Vespa 1482 2 0 0 6 340 0 340 28
5 43 PROIETTI Mario Vespa 1482 2 0 0 6 462 0 462 150
8 41 SERAFINI  Pierluigi Vespa 1482 2 0 0 6 630 50 680 368

3 0 PAPACI 2484 3 2484 1502
6 37 PANETTA Fabio Vespa 2484 2 0 0 3 468 0 468 156
7 38 LAZZERI Morena Vespa 2484 2 0 1 3 598 0 598 286

12 36 STARO Ciro Vespa 2484 2 0 0 3 1118 300 1418 1106

4 0 PELLEGRINI 3703 3 3703 2721
9 30 BALDESSARI Walter Vespa 3703 2 0 0 2 652 50 702 390

10 73 MAESTRI Massimo Vespa 3703 2 0 0 2 1173 0 1173 861
17 29 BASSINI Carlo Vespa 3703 2 0 0 2 1478 350 1828 1516

5 0 VC PINEROLO 4506 3 4506 3524
11 53 ROBERTO Luciano Vespa 4506 2 0 0 5 999 400 1399 1087
13 52 AGLI' Marco Vespa 4506 2 0 0 5 1129 400 1529 1217
14 54 ARMANDO Mauro Vespa 4506 2 0 0 5 978 600 1578 1266

6 0 VC COMO 5293 3 5293 4311
15 33 BERETTA Fabio Vespa 5293 2 0 0 4 1614 0 1614 1302
16 34 PUSTERLA Antonio Vespa 5293 2 0 0 4 1742 0 1742 1430
18 35 SALA Rino Vespa 5293 2 0 0 4 1937 0 1937 1625

Classifica a Squadre 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Carlo Bozzetti

Classifica generata ore: 13:42
Classifica esposta ore:
 2A7000-6/6


